
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«26» декабря 2014 г. №136 
с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменения в решение 

Совета народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения 

от 18.07.2011 г. №49 «Об 

утверждении Положения о 

муниципальном земельном 

контроле на территории 

Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года 

№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля», рассмотрев протест прокуратуры Репьевского 

района об изменении нормативного правого акта с целью исключения 

выявленных коррупциогенных факторов от 28.11.2014 №2-1-2014/1538, в 

целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных 

депутатов Скорицкого сельского поселения в соответствие действующему 

законодательству, Совет народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области 

р е ш и л :  



1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения от 18.07.2011г. №49 «Об утверждении Положения о 

муниципальном земельном контроле на территории Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области» 

(далее - Положение) внести следующее изменение: 

- пункт 7.4.2. раздела 7 Положения дополнить подпунктом 3 

следующего содержания: 

«3) приказ (распоряжение) руководителя органа государственного 

контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента 

Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, 

Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора 

о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением 

законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям». 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	РЕШЕНИЕ

